
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 березня 2021 року                                                             №  59

Про  зарахування  дітей  до  Гнідинського  закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) «Веселка»

Розглянувши  пропозиції  завідуючої  закладом  Давидової  В.І.,
враховуючи заяви батьків про зарахування дітей до закладу дошкільної освіти
«Веселка»  в  с.  Гнідин,  відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:
                               

1. Затвердити  список дітей,  зарахованих  до  закладу  дошкільної  освіти
(садок-ясла) «Веселка» з 01.04.2021 року:

1. Ткачук Владислава, 14.01.2017
2. Шеремен Марк, 15.05.2017
3. Чернякін Кирил, 25.11.2016
4. Мельниченко Дмитро, 26.06.2018
5. Чіфтчі Мустафа, 11.01.2018
6. Павлик Матвій, 18.08.2018. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


